
4 giornata attività propaganda VE Foglio n. 1
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 BASSO MICHELLE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:43.0
3 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:39.5
4 LUISETTO LINDA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:43.0
5 RAMPIN MADDALENA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:43.0

Serie n° 1 di 2
1 POLACCO CAMILLA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:37.0
2 POPINAVRA SARAH 2008 RIVIERA NUOTO 00:34.5
3 DEI ROSSI GIORGIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:32.0
4 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 00:34.0
5 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:34.6

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
1 RIGO ALBERTO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:47.0
2 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:40.0
3 COCIOABA DAVID 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:39.0
4 FAVARETTO RUBEN 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:39.0
5 ROSSATO MARCELLO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BELLIN GIACOMO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:36.0
2 ZAMARCHI NICOLA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
3 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:30.0
4 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:32.0
5 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:36.0
6 FAVARO ANDREA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:36.0

Serie n° 2 di 4
1 PILOTTI THOMAS 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:30.0
2 GENTILE MARCO 2007 RIVIERA NUOTO 00:28.7
3 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:28.0
4 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:28.3
5 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:29.1
6 TOFFOLO FRANCO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:30.0

Serie n° 1 di 4
1 DIACONU MANUEL 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:27.0
2 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 00:24.0
3 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 00:22.0
4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:24.0
5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:24.2
6 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO 00:28.0
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4 giornata attività propaganda VE Foglio n. 2
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P1 F Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
1 COBZARU ELENA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.0
2 CHELLIN VALENTINA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
3 MORABITO FRANCESCA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
4 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
5 MARTIGNON GIORGIAA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:38.0

Serie n° 1 di 2
1 GRIMALDO ELISA 2008 MIRANO NUOTO 00:34.0
2 MASON ELEONORA 2008 MIRANO NUOTO 00:30.0
3 FARINATI CLOE 2008 MIRANO NUOTO 00:25.0
4 MONDIN MARGHERITA 2008 MIRANO NUOTO 00:30.0
5 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:31.5
6 STECCA AGATHA 2008 MIRANO NUOTO 00:34.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:30

Serie n° 7 di 7
2 FABRIS MATTIA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.0
4 ZANETTI MASSIMO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
5 CARRARO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0

Serie n° 6 di 7
2 BORTOLATO NICOLA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
3 DI FRISCHIA FILIPPO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
4 MOSCHETTA GREGORIO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
5 BERTOLIN CARLO 2009 MIRANO NUOTO 00:41.0

Serie n° 5 di 7
1 CALABRO' NICOLA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0
2 GRIGOLATO LORENZO 2008 MIRANO NUOTO 00:35.0
3 ZUBIOLO RICCARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:34.0
4 SEMENZATO GIULIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0
5 FONTANA CHRISTIAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:35.0
6 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:38.0

Serie n° 4 di 7
1 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:32.0
2 VIANELLO ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.0
3 MAZZARI MATTIA 2007 RIVIERA NUOTO 00:31.0
4 MAZZARI TOMMASO 2007 RIVIERA NUOTO 00:31.9
5 DITELLA EDOARDO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.0
6 DEI ROSSI FRANCESCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.0

Serie n° 3 di 7
1 ZANELLA LUCA 2008 MIRANO NUOTO 00:30.0
2 ZILIOTTO ALESSIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:29.0
3 CIOBANU EDOARDO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:28.0
4 FORZA MIRKO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:29.0
5 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:29.0
6 CAZZIN SAMUEL 2008 MIRANO NUOTO 00:30.0

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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4 giornata attività propaganda VE Foglio n. 3
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 FIUME FRANCIESCO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:27.0
2 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.0
3 REALI ALVISE 2007 RIVIERA NUOTO 00:26.0
4 SIMONATO ALBERTO 2007 RIVIERA NUOTO 00:26.9
5 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:27.0
6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:27.0

Serie n° 1 di 7
1 BUSETO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:25.0
2 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:25.0
3 MUNTEANUX ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:21.0
4 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:22.0
5 FAVARETTO STEFANO 2007 MIRANO NUOTO 00:25.0
6 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:25.0

25 Torpedo - P1 F Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:31.2
3 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:27.9
4 RAMPIN MADDALENA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:29.0
5 LUISETTO LINDA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:32.0

25 Torpedo - P1 M Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 CALABRO' NICOLA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.0
3 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.0
4 DEI ROSSI FRANCESCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.0

Serie n° 2 di 3
2 MOSCHETTA GREGORIO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:27.0
3 FAVARO ANDREA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:26.0
4 PILOTTI THOMAS 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:27.0
5 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:28.0

Serie n° 1 di 3
1 BUSETO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:23.0
2 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:22.0
3 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 00:18.0
4 MUNTEANUX ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:19.0
5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:22.3
6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:23.3

Staff. 4x25 Misti - P1 F Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 RAMPIN, DEI ROSSI, BASSO, LUISETTO  SPORTING CLUB NOALE 02:20.0
3 MONDIN, MASON, PERISSINOTTO, FARINATI MIRANO NUOTO 01:56.0
4 TROLESE, DONO', POPINAVRA, BULLADO  RIVIERA NUOTO 02:07.9
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4 giornata attività propaganda VE Foglio n. 4
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Misti - P1 M Serie Domenica 24/05/2015 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
1 COCIOABA, FAVARETTO, ROSSATO, BELLIN SPORTING CLUB NOALE 02:40.0
2 VIANELLO, CALABRO', DITELLA, SEMENZATO SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.0
3 GENTILE, MAZZARI, BOZZATO, ZILIOTTO  RIVIERA NUOTO 01:51.4
4 BORTOLATO, DEI ROSSI, MOSCHETTA, BUSETO SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:10.0
5 FORZA, CARRARO, DI FRISCHIA, ZANETTI  G.P. NUOTO MIRA 02:30.0

Serie n° 1 di 2
1 FONTANA, ZAMARCHI, CIOBANU, FIUME  G.P. NUOTO MIRA 01:45.0
2 SIMONATO, MAZZARI, GUZZONATO, MASSARO RIVIERA NUOTO 01:41.0
3 RUFFATO, BIASIOLO, PADOVAN, TOFFOLO G.P. NUOTO MIRA 01:30.0
4 MUNTEANUX, TUCCILLO, VIANELLO, ZUIN  MIRANO NUOTO 01:32.0
5 GALLO, DIACONU, GROSOLI, DOBRE  SPORTING CLUB NOALE 01:42.0
6 FAVARETTO, VOLPATO, VISENTIN, GROPPO MIRANO NUOTO 01:45.0

50 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:06.0
3 LAMON SERENA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:03.0
4 AGOSTINI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0

Serie n° 2 di 3
2 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 01:02.0
3 NALIN GIULIA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:55.0
4 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:59.8
5 MARZILIANO ASIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:02.0

Serie n° 1 di 3
1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:55.0
2 D'ALBENZIO ANNA 2006 MIRANO NUOTO 00:50.0
3 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:48.2
4 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:50.0
5 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 00:53.0
6 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 ARRIGONI ALESSANDRO 2006 MIRANO NUOTO 01:00.0
3 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:58.0
4 PREVOLI NICOLO' 2006 MIRANO NUOTO 01:00.0
5 ARMANO FILIPPO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0

Serie n° 2 di 3
1 RAMPIN LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:57.0
2 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:55.0
3 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
4 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
5 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:56.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4 giornata attività propaganda VE Foglio n. 5
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:54.0
2 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 00:47.9
3 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 00:42.0
4 AITABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:44.0
5 ARMANO FEDERICO 2003 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
6 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:55.0

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
2 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 GHEORGIU ELYSA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
5 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 ZORZI MARTA 2007 RIVIERA NUOTO 01:16.0
2 CADORE LISA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:15.0
3 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.0
4 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:15.0
5 PIERPAOLI LISA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:15.0

Serie n° 2 di 4
1 MAZZON VERONICA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.0
2 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.0
3 TONOLO MATILDE 2006 MIRANO NUOTO 01:00.0
4 GABIN ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
5 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 01:03.0
6 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:05.0

Serie n° 1 di 4
1 VITALI CAROLINA 2006 MIRANO NUOTO 01:00.0
2 DALL'ARMI MATHILDE DORIS 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:00.0
3 BOTTACIN ANNA 2006 MIRANO NUOTO 00:53.0
4 ENZO GIULIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
5 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:00.0
6 TREVISAN AGNESE 2006 MIRANO NUOTO 01:00.0

50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:25

Serie n° 4 di 4
2 ZANON SAMUELE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
3 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
4 NOVARO DIEGO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
5 GOBBO RICCARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0

Serie n° 3 di 4
2 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:08.0
3 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:01.0
4 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:05.0
5 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4 giornata attività propaganda VE Foglio n. 6
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BARBIERATO MATTIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0
2 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:57.4
3 MASON LEONARDO 2006 MIRANO NUOTO 00:55.0
4 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 00:56.7
5 CHINELLATO RICCARDO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0
6 PATTARELLO LUCA 2006 MIRANO NUOTO 01:00.0

Serie n° 1 di 4
1 MARIUTTO GIOVANNI 2006 MIRANO NUOTO 00:55.0
2 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 00:54.5
3 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 00:48.0
4 CREPALDI SEBASTIANO 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:52.0
5 NISATO ALESSIO 2006 MIRANO NUOTO 00:55.0
6 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0

50 Torpedo - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
2 SANFILIPPO LUNA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
3 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:59.5
4 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
5 LAMON SERENA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:05.0

Serie n° 2 di 3
2 ROSSI ALESSAN DRA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
3 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
4 AGOSTINI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.0
5 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 00:55.4

Serie n° 1 di 3
1 MAZZON VERONICA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.0
2 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 00:52.0
3 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:48.0
4 D'ALBENZIO ANNA 2006 MIRANO NUOTO 00:50.0
5 ENZO GIULIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.0
6 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 00:54.4

50 Torpedo - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 24/05/2015 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 RAMPIN LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:54.0
2 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 00:51.7
3 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:50.0
4 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:51.0
5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:53.4
6 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.0

Serie n° 1 di 2
1 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:48.0
2 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 00:45.4
3 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 00:40.0
4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:45.0
5 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:46.8
6 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:50.0
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4 giornata attività propaganda VE Foglio n. 7
24/05/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 24/05/2015 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
1 BIGON, CENTENARO, LONGHIN, VEDOVETTO SPORTING CLUB NOALE 03:40.0
2 SANTORO, PIERPAOLI, DALL'ARMI, CADORE G.P. NUOTO MIRA 03:30.0
3 NALIN, QUAGGIO, GABIN, BARZAZI  G.P. NUOTO MIRA 03:15.0
4 TREVISAN, BOTTACIN, D'ALBENZIO, SABBADIN MIRANO NUOTO 03:16.0
5 LA CHINA, ZAMPIERI, STIVANELLO, COMPAGNO RIVIERA NUOTO 03:34.0
6 SANFILIPPO, CIPOLATO, AGOSTINI, ROSSI SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:45.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 24/05/2015 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 SPOLADOR, CAPPELLETTO, PESCE, ZUCCHERATO SPORTING CLUB NOALE 03:28.0
3 MONDINI, SANTONI, FAVARON, FILIPOV  G.P. NUOTO MIRA 03:15.0
4 PREVOLI, MARIUTTO, ARRIGONI, NISATO  MIRANO NUOTO 03:28.0

Serie n° 1 di 2
2 BARBIERATO, CHINELLATO, SANIN, BUSETO SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.0
3 TUCCILLO, BORGATO, AITABID, MASON  MIRANO NUOTO 02:55.0
4 ASARA, GOBBO, BUSATTO, CREPALDI  G.P. NUOTO MIRA 03:00.0
5 MONTAGNER, BIRELLO, BALDAN, LEVORATO RIVIERA NUOTO 03:14.0
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